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Słuchawki wyciszające dziecięce
Haspro Niebieskie nauszniki
ochronne dla dziecka

Cena 78,99 zł

Numer katalogowy Słuchawki wygłuszające Baby
Earmuffs

Kod EAN 5908216298615

Opis produktu
Składana nauszniki ochronne HASPRO Kids Earmuffs - nauszniki wyciszające dla dzieci. Wygodne, o szerokim zastosowaniu.

Dziecięce nauszniki ochronne Haspro Kids Earmuffs
Nauszniki ochronne HASPRO Kids to specjalnie zaprojektowane nauszniki ochronne dla dzieci, które zapewniają ochronę
słuchu i izolację od otaczającego hałasu. Idealnie nadają się do stosowania podczas podróży samolotem lub w miejscach
charakteryzujących się dużym poziomem hałasu, takich jak koncerty, imprezy plenerowe, wydarzenia sportowe, pokazy
sztucznych ogni, a także pomagają w koncentracji podczas nauki lub czytania.

Wygodne w użyciu
Nauszniki wyciszające dla dzieci HASPRO Kids wykonane są z wysokiej jakości materiałów. Wewnętrzna część wykonana jest z
miękkiej pianki akustycznej, dzięki czemu nauszniki wygodnie dopasowują się do uszu, są bardzo wygodne nawet podczas
długotrwałego użytkowania.

Regulowany rozmiar
Opaska zastosowana w nausznikach ochronnych HASPRO KIDS umożliwia regulację rozmiaru, dzięki czemu można je
dopasować do indywidualnych potrzeb użytkownika. Zapewnia to odpowiednie dopasowanie i niezwykle ułatwia znalezienie
odpowiedniej długości.

Wykonane z trwałych materiałów
Nauszniki HASPRO KIDS wykonane są z wysokiej jakości materiałów i wytrzymałych komponentów, co gwarantuje ich trwałość
nawet dla najbardziej wymagających użytkowników.

Ochrona słuchu dla dzieci
Badania pokazują, że nawet krótkotrwałe narażenie na nadmierny hałas może spowodować nieodwracalne uszkodzenie
słuchu. Nauszniki HASPRO Kids mają współczynnik redukcji szumów (SNR) wynoszący 27 dB. Oznacza to, że o tę wartość
zmniejszy się hałas otoczenia w otoczeniu użytkownika.

Nawet chwilowe narażenie na hałas przekraczający 85 dB może trwale uszkodzić słuch, a narażenie na hałas w zakresie od 70
dB do 80 dB może prowadzić do nadmiernego zmęczenia, niepokoju, drażliwości, a nawet bólów głowy. Dlatego tak ważna jest
ochrona słuchu dziecka przed negatywnym wpływem hałasu.

Nauszniki HASPRO Kids spełniają normę CE 2777 EN 352-1:2020 (UE), co potwierdzają ich badania przez certyfikowaną
jednostkę badawczą oraz dopuszczenie do sprzedaży i użytkowania przez dzieci.

Dlaczego ważne jest aby dbać i chronić słuch?
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Jeżeli zbyt długo przebywamy w hałasie ma to negatywny wpływ na nasze samopoczucie, koncentrację i wydajność. Im dłużej
nasz organizm narażony na nadmierny hałas, tym szybciej odczuwamy zmęczenie, które przeradza się w ból i zawroty głowy,
a nawet może doprowadzić do poważnego uszczerbku na naszym zdrowiu, jakim jest uszkodzenie narządu słuchu.

Najważniejsze cechy nauszników ochronnych dla dziecka Haspro Kids Earmuffs:
Uniwersalne nauszniki ochronne dla dzieci
Przeznaczenie: sen i odpoczynek, podróże, koncerty, wydarzenia sportowe, pokazy sztucznych ogni, imprezy
plenerowe, uroczystości rodzinne, czytanie, nauka
Wygodne nawet w czasie długotrwałego użytkowania
Miękkie nauszniki i opaska z pianką dla komfortu dziecka
Trwałe materiały
Składane, łatwe w transporcie i przechowywaniu
Łatwe w użyciu - regulacja rozmiaru
Typ: nauszniki ochronne dziecięce
Przeznaczenie: uniwersalne
Tłumienie: SNR 27 dB
Zgodność z normą: CE 2777 EN 352-1:2020 (UE)
Wymiary opakowania: 12 x 12 x 10 cm
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